Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16 города Белово»
(МБОУ СОШ № 16 города Белово)

ПРИКАЗ

	    18.05.2020
	[bookmark: _GoBack]№  49

О внесении изменений
в календарный учебный график

В соответствии с письмом Управления образования Администрации Беловского городского округа № 554 от 18.05.2020 г., с целью оптимизации образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16 города Белово» на 2019-2020 учебный год, утвержденный приказом № 115 от 05.09.2019.
2. Окончание учебного года для учащихся
- для 1-4 классов – 25 мая 2020 года;
- для 5-8, 10 классов – 30 мая 2020 года;
- для 9, 11 классов – 5 июня
3. Пахомовой О.В., и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе организовать доведение изменений в календарном учебном графике на 2019-2020 учебный год до сведения всех участников образовательных отношений.
4. Педагогическим работником произвести корректировку календарно-тематического планирования по предметам.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                     	                     Е.О. Плотникова

С приказом ознакомлена 			О.В. Пахомова